Oplotika Artotedéopata 8ou KikAou [Mepiodoc Artrioswv 13/02/2026 — 27/02/2026 (18:00)]

Tou Epyou “Mapoxr UMNPECLWY CUUPBOUAEUTLKAG, KOTAPTLONG KAl TIPOKTLIKAG Aoknong otnv Nepidepelakn Evotnta Xaviwv oto mAaiolo tng
Alkawng Avarntuélakng MetaBaong” Yrogpyo 1 tng Mpdéng “OAokAnpwpéva Mpoypappata mpowdnong otnv amacyoAnon yLo avépyoug otnv

A/A

O 00 N O U B W N

N NN R B (PR R Rk R R R,
N B O OV 0N o 1 d W N L O

Ertttuxovteg / Emituyovoeg

Nepidepelakn Evotnta Xaviwv oto nmAaiolo tng Aikatng Avamntuélakng MetaBaong” MIS 6001151

KAYAZ
CCI-6001151-9691-2384-3841
CCI-6001151-4522-0444-2190
CCI-6001151-9638-3838-9922
CCI-6001151-2259-0500-2223
CCI-6001151-5155-8326-7068
CCI-6001151-5617-5978-3323
CCI-6001151-7291-6041-6094
CCI-6001151-2684-4096-6773
CCI-6001151-8210-9129-8730
CCI-6001151-3639-8710-7849
CCI-6001151-2064-2998-3518
CCI-6001151-3308-8260-9566
CCI-6001151-6995-1447-6504
CCI-6001151-3480-1853-4604
CCI-6001151-0799-5686-4845
CCI-6001151-6366-7083-6359
CCI-6001151-9460-5066-0056
CCI-6001151-4224-3931-6271
CCI-6001151-5467-3541-6749
CCI-6001151-3197-7698-8890
CCl-6001151-4605-1393-3685
CCI-6001151-0235-5488-2501

Yrnoépyo 1: NE Xaviwv

Opada Nepipepeiwv

MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN

AmnotéAeopa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa

Emtuyxwv/ovoa

BaOpadg
77,6
77,5

75
66,6
62,5
62,5

61

60
57,4

55

55

55
54,2
52,3
49,8
48,5
47,5
45,6
45,6
45,6
44,8
44,2

Jelpd
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424

A Me 1n cuyxpnpatodoTnon
*L* ™6 Eupwraikig ‘Evwong

YeAida 1 amod 3

Al

STPAMMA

KAIHE ANAMTYZIAKHE METABAEHE



Oplotika Artotedéopata 8ou KikAou [Mepiodoc Artrioswv 13/02/2026 — 27/02/2026 (18:00)]

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

CCI-6001151-9899-9901-9586
CCI-6001151-9614-2930-8260
CCI-6001151-1012-9989-6900
CCl-6001151-8195-3306-2083
CCI-6001151-0531-9798-6854
CCI-6001151-7746-8637-7170
CCI-6001151-4198-9831-9193
CCI-6001151-9017-6675-3904
CCI-6001151-2647-7896-8387
CCI-6001151-8385-9197-3684
CCI-6001151-3000-9256-0663
CCI-6001151-5312-2416-5381
CCI-6001151-3429-7635-8448
CCI-6001151-7013-6293-8100
CCI-6001151-1903-6258-8701
CCI-6001151-4454-0747-8976
CCl-6001151-0832-8606-8152
CCI-6001151-9259-9472-0728
CCI-6001151-7281-4823-9424
CCI-6001151-2711-7235-8561
CCl-6001151-3370-0417-5093
CCI-6001151-7588-4676-7847
CCI-6001151-0440-5187-8845
CCl-6001151-3866-8358-7560
CCI-6001151-1088-5748-1873
CCI-6001151-3985-6142-1266
CCI-6001151-9343-1739-9001
CCI-6001151-0087-4143-7922
CCI-6001151-6493-2168-8167
CCI-6001151-2027-7886-1478
CCI-6001151-0791-8063-3432
CCI-6001151-4146-6513-4726

MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN

Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emttuyxwv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa

Emtuyxwv/ovoa

43,9
43,7
42,8
42
41
40,9
40,6
39,2
34,5
34
33,4
31,7
31,7
31,7
31,7
30,6
29,2
27,5
27,5
27,5
26,4
25,6
25
24,2
23,7
20
16,7
16,7
16,7
16,7
16,7
16,7

425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456

X Me 1n cuyxpnpatodoTnon
*L* ™6 Eupwraikig ‘Evwong

YeAida 2 anod 3

Al

STPAMMA

KAIHE ANAMTYZIAKHE METABAEHE



Oplotika Artotedéopata 8ou KikAou [Mepiodoc Artrioswv 13/02/2026 — 27/02/2026 (18:00)]

55
56
57
58

CCI-6001151-8453-8114-0432
CCI-6001151-7175-0549-8130
CCI-6001151-0763-2227-4618
CCI-6001151-2063-8622-0051

MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPI®OEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA XANIQN
MEPIOEPEIAKH ENOTHTA XANIQN

Emtuyxwv/ovoa
Emtuywv/ovoa
Emtuyxwv/ovoa

Emtuywv/ovoa

16,7
15,3
12,5
12,5

457
458
459
460

Sl Ve T cuyxpnpatodoTnon = EXMNA
* ™G Eupwraikig 'Evwong

=m 2021-2027

anmufn yia Ohoug

YeAida 3 amod 3

NMPOrPAMMA

2021-2027

AIKAIHZ ANANTY=IAKHZ METABAZHZ



