

Επιτυχόντες / Επιτυχούσες

Του Έργου “Παροχή υπηρεσιών συμβουλευτικής, κατάρτισης και πρακτικής άσκησης στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων στο πλαίσιο της Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης” Υποέργο 1 της Πράξης “Ολοκληρωμένα Προγράμματα προώθησης στην απασχόληση για ανέργους στην Περιφερειακή Ενότητα Χανίων στο πλαίσιο της Δίκαιης Αναπτυξιακής Μετάβασης” MIS 6001151

Υποέργο 1: ΠΕ Χανίων

A/A	ΚΑΥΑΣ	Ομάδα Περιφερειών	Αποτέλεσμα	Βαθμός	Σειρά
1	CCI-6001151-9691-2384-3841	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	77,6	403
2	CCI-6001151-4522-0444-2190	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	77,5	404
3	CCI-6001151-9638-3838-9922	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	75	405
4	CCI-6001151-2259-0500-2223	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	66,6	406
5	CCI-6001151-5155-8326-7068	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	62,5	407
6	CCI-6001151-5617-5978-3323	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	62,5	408
7	CCI-6001151-7291-6041-6094	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	61	409
8	CCI-6001151-2684-4096-6773	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	60	410
9	CCI-6001151-8210-9129-8730	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	57,4	411
10	CCI-6001151-3639-8710-7849	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	55	412
11	CCI-6001151-2064-2998-3518	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	55	413
12	CCI-6001151-3308-8260-9566	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	55	414
13	CCI-6001151-6995-1447-6504	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	54,2	415
14	CCI-6001151-3480-1853-4604	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	52,3	416
15	CCI-6001151-0799-5686-4845	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	49,8	417
16	CCI-6001151-6366-7083-6359	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	48,5	418
17	CCI-6001151-9460-5066-0056	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	47,5	419
18	CCI-6001151-4224-3931-6271	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	45,6	420
19	CCI-6001151-5467-3541-6749	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	45,6	421
20	CCI-6001151-3197-7698-8890	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	45,6	422
21	CCI-6001151-4605-1393-3685	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	44,8	423
22	CCI-6001151-0235-5488-2501	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	44,2	424



Οριστικά Αποτελέσματα 8ου Κύκλου [Περίοδος Αιτήσεων 13/02/2026 – 27/02/2026 (18:00)]

23	CCI-6001151-9899-9901-9586	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	43,9	425
24	CCI-6001151-9614-2930-8260	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	43,7	426
25	CCI-6001151-1012-9989-6900	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	42,8	427
26	CCI-6001151-8195-3306-2083	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	42	428
27	CCI-6001151-0531-9798-6854	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	41	429
28	CCI-6001151-7746-8637-7170	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	40,9	430
29	CCI-6001151-4198-9831-9193	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	40,6	431
30	CCI-6001151-9017-6675-3904	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	39,2	432
31	CCI-6001151-2647-7896-8387	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	34,5	433
32	CCI-6001151-8385-9197-3684	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	34	434
33	CCI-6001151-3000-9256-0663	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	33,4	435
34	CCI-6001151-5312-2416-5381	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	31,7	436
35	CCI-6001151-3429-7635-8448	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	31,7	437
36	CCI-6001151-7013-6293-8100	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	31,7	438
37	CCI-6001151-1903-6258-8701	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	31,7	439
38	CCI-6001151-4454-0747-8976	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	30,6	440
39	CCI-6001151-0832-8606-8152	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	29,2	441
40	CCI-6001151-9259-9472-0728	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	27,5	442
41	CCI-6001151-7281-4823-9424	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	27,5	443
42	CCI-6001151-2711-7235-8561	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	27,5	444
43	CCI-6001151-3370-0417-5093	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	26,4	445
44	CCI-6001151-7588-4676-7847	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	25,6	446
45	CCI-6001151-0440-5187-8845	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	25	447
46	CCI-6001151-3866-8358-7560	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	24,2	448
47	CCI-6001151-1088-5748-1873	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	23,7	449
48	CCI-6001151-3985-6142-1266	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	20	450
49	CCI-6001151-9343-1739-9001	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	451
50	CCI-6001151-0087-4143-7922	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	452
51	CCI-6001151-6493-2168-8167	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	453
52	CCI-6001151-2027-7886-1478	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	454
53	CCI-6001151-0791-8063-3432	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	455
54	CCI-6001151-4146-6513-4726	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	456



Με τη συγχρηματοδότηση
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 2021-2027

Οριστικά Αποτελέσματα 8ου Κύκλου [Περίοδος Αιτήσεων 13/02/2026 – 27/02/2026 (18:00)]

55	CCI-6001151-8453-8114-0432	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	16,7	457
56	CCI-6001151-7175-0549-8130	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	15,3	458
57	CCI-6001151-0763-2227-4618	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	12,5	459
58	CCI-6001151-2063-8622-0051	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ	Επιτυχών/ούσα	12,5	460



Με τη συγχρηματοδότηση
της Ευρωπαϊκής Ένωσης



ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΔΙΚΑΙΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 2021-2027